
 
 

 
 
 

 

 
 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace  
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 

     
 

 

„POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ A 
TECHNOLOGIÍ KRAJSKÉ NEMOCNICE V 

IVANČICÍCH ZAŘAZENÉ DO PÁTEŘNÍ SÍTĚ 
POSKYTOVATELŮ URGENTNÍ PÉČE - 

Zdravotnické přístroje - I“ 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel upřesnil požadavek u dokovací stanice pro infuzní techniku takto: 
„Připojitelnost do centrálního monitorovacího systému pro komplexní přehled o stavu 
podávání infuzí bez nutnosti dalších úprav a dokupů technického vybavení; vč. připojení 
do stávajícího informačního systému Stapro FONS a zprovoznění tohoto připojení ze 
strany dodavatele infuzní techniky“.  
Rozumí uchazeč správně, že součástí dodávky bude mimo infuzní techniku i potřebný 
hardware (počítač) a software (licence) k monitoraci přehledu alarmů infuzní techniky? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel požaduje takové řešení, které zajistí plnou funkčnost nabízené dodávky, tj. vč. 
veškerého potřebného hardware i software. Zadavatel upřednostňuje virtualizaci na jeho 
hardware. 
Zadavatel předpokládá, že monitorace přehledů alarmů bude probíhat v informačním 
systému FONS. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel upřesnil požadavek u dokovací stanice pro infuzní techniku takto: 
„Připojitelnost do centrálního monitorovacího systému pro komplexní přehled o stavu 
podávání infuzí bez nutnosti dalších úprav a dokupů technického vybavení; vč. připojení 
do stávajícího informačního systému Stapro FONS a zprovoznění tohoto připojení ze 
strany dodavatele infuzní techniky“.  
V případě připojení do stávajícího informačního systému Stapro FONS jsou využívány 
serverová řešení, které se instalují na virtualizovaný server vytvořený na současném HW 
serveru nemocnice. Umožňuje zadavatel využití pro serverovou aplikaci serveru 
nemocnice? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel umožní využití serveru pro serverové aplikace dodavatele. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel upřesnil požadavek u dokovací stanice pro infuzní techniku takto: 
„Připojitelnost do centrálního monitorovacího systému pro komplexní přehled o stavu 
podávání infuzí bez nutnosti dalších úprav a dokupů technického vybavení; vč. připojení 
do stávajícího informačního systému Stapro FONS a zprovoznění tohoto připojení ze 
strany dodavatele infuzní techniky“.  

Pro umožnění správné kalkulace hodnoty VZ je třeba blíže upřesnit typ oddělení, 
počet lůžek a délku licence (počet let) pro které zadavatel výše popsané funkce požaduje. 



Současně bychom chtěli požádat o doplnění popisu typu hardware, na kterém bude 
zadavatel licenci monitorace provozovat.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Zadavatel plánuje využití uvedené techniky na Jednotce intenzivní a resuscitační péče, 
které disponuje 12-ti lůžky. Délku licence požadujeme na dobu neurčitou, protože 
v současné době nelze odhadnout celkovou dobu života dodané techniky.  
Licence monitorace bude zadavatel provozovat na Win Server 2022, který plánujeme 
pořídit v příštím pololetí. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Vzhledem k požadavku připojení do stávajícího informačního systému Stapro FONS a jeho 
zprovoznění bychom se chtěli dotázat, zda již nemocnice vlastní licence MS SQL Serveru 
2016/2019 a licence systému MS Windows 2016/2019? A pokud ano, umožní je 
nemocnice uchazeči využít? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel v současnosti provozuje licence MS SQL serveru 2014. Dodavatel tuto licenci 
může používat. V příštím pololetí plánujeme nákup Win Server 2022, tak poslední verze 
MS SQL serveru. 
 

 
V Brne  26.9.2022 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 
Zástupce zadavatele 


		2022-09-26T13:12:54+0200
	Ing. Jan Ševčík




